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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Sexo : Hombre  
1 76 GER0112M WALZ, Marco 1990 GER NATIONALMANNSCHAFT 20.64 21.02 41.66
2 77 LAT0007M ZVEJNIEKS, Kristaps 1992 LAT SK VIRSOTNE 20.71 20.96 41.67 0.01
3 75 GER0060M ORTEL, Sven 1996 GER NATIONALMANNSCHAFT 21.27 21.91 43.18 1.52
4 71 GER0195M SING, Noah 1995 GER SC MOSBACH DSV-TEAM 21.45 22.19 43.64 1.98
5 72 LAT0003M ZVEJNIEKS, Miks 1995 LAT SK VIRSOTNE 21.69 22.00 43.69 2.03
6 73 ITA0004M LOSIO, Massimiliano 1994 ITA TEAM ITALIA - VCO SKATING TEAM 21.49 22.28 43.77 2.11
7 74 ITA0003M LOSIO, Cristian 1989 ITA TEAM ITALIA - VCO SKATING TEAM 22.22 22.68 44.90 3.24
8 63 JPN0001M YOSHIHARA, Takanobu 1986 JPN NATIONAL TEAM 22.26 23.47 45.73 4.07
9 68 JPN0009M SOICHIRO, Furuta 1995 JPN NATIONAL TEAM 22.84 23.06 45.90 4.24
10 62 ESP0012M MENDEZ PEREZ, Sergio 1995 ESP ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 22.62 23.97 46.59 4.93
11 67 JPN0003M OZAKI, Atsushi 1984 JPN NATIONAL TEAM 23.06 24.34 47.40 5.74
12 60 GER0489M SCHOEDLBAUER, Maximilian 2000 GER TV BAD KOETZTING 23.41 24.59 48.00 6.34
13 65 CZE0036M MRACNA, Tomas 1994 CZE SKI KLUB JUNIOR BRNO 23.72 24.68 48.40 6.74
14 66 GER0026M ZISTLER, Sigi 1959 GER FC CHAMMUENSTER 23.81 24.66 48.47 6.81
15 52 ESP0040M MENENDEZ RODRIGUEZ, Sergio 1997 ESP CD LEITARIEGOS 24.61 24.39 49.00 7.34
16 61 ESP0016M CARRO LOPEZ-CONTRERAS, Juan 1997 ESP ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 24.11 25.04 49.15 7.49
17 59 ESP0014M MARQUES ALVAREZ, Miguel 1997 ESP CD LEITARIEGOS 24.24 25.11 49.35 7.69
18 48 ESP0015M FERNANDEZ BRETAL, Fernando 1984 ESP ROLLERS INLINE LEON 24.26 25.47 49.73 8.07
19 53 ESP0017M MORERA DOMINGUEZ, Marc 1999 ESP SCB 25.30 25.72 51.02 9.36
20 64 CZE0168M PROCHAZKA, Tomas 1965 CZE LK JIRKOV 25.62 26.30 51.92 10.26
21 57 ESP0002M PUERTO TÖPFER, Pau 2000 ESP SCB 25.80 26.71 52.51 10.85
22 44 ESP0049M CAPDEVILA VIZCAINO, Raul 1981 ESP CLUB ESPORTIU PYRENE 26.42 26.37 52.79 11.13
23 51 ESP0054M MELLADO ARGUEDAS, Aitor 1997 ESP SCB 25.93 27.16 53.09 11.43
24 46 ESP0009M DE DALMASES PEDRO, Marti 2001 ESP SCB 27.32 28.65 55.97 14.31
25 55 ESP0043M SUAREZ ALONSO-VILLALOBOS, Víctor 2000 ESP CD LEITARIEGOS 27.80 29.18 56.98 15.32
26 56 ESP0008M NOGUERAS ROCA, Isidre 2001 ESP SCB 29.54 31.09 1:00.63 18.97
27 41 ESP0042M AMIGO VEGA, Manuel 1999 ESP CD LEITARIEGOS 36.80 25.73 1:02.53 20.87
28 54 ESP0052M NUNEZ MARTINEZ, Alfredo 1999 ESP CD LA COVATILLA 35.26 30.91 1:06.17 24.51
29 50 ESP0051M GOMEZ SANCHEZ, David 1998 ESP CD LA COVATILLA 39.34 27.77 1:07.11 25.45
30 45 ESP0053M CONDE GARCIA, Alberto 2002 ESP CD LA COVATILLA 33.24 34.12 1:07.36 25.70
31 42 ESP0045M ARIAS SANCHEZ, Gabriel 2001 ESP CD LEITARIEGOS 39.41 28.29 1:07.70 26.04
32 58 ESP0038M MACIA TORRALBA, Carlos 1985 ESP CD LEITARIEGOS 26.31 41.46 1:07.77 26.11
33 49 ESP0044M GOMEZ LARENJO, Ivan 2000 ESP CD LEITARIEGOS 42.49 30.77 1:13.26 31.60

Ausentes - Manga 1 (1)
43 ESP0059M BOREN MEDINA, Pol 2002 ESP CLUB ESPORTIU PYRENE

Descalificados - Manga 1 (1)
70 GER0206M BOERSIG, Jonas 1997 GER NATIONALMANNSCHAFT

Descalificados - Manga 2 (2)
47 ESP0013M FERNANDEZ BRETAL, Diego 1976 ESP ROLLERS INLINE LEON 24.96 Puerta 28
69 GER0059M ABO SHAWISH, Amir 1997 GER NATIONALMANNSCHAFT 21.99 Puerta 31
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Nación : ESP / Sexo : Hombre / Categoria : ABS  
1 62 ESP0012M MENDEZ PEREZ, Sergio 1995 ESP ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 22.62 23.97 46.59
2 52 ESP0040M MENENDEZ RODRIGUEZ, Sergio 1997 ESP CD LEITARIEGOS 24.61 24.39 49.00 2.41
3 61 ESP0016M CARRO LOPEZ-CONTRERAS, Juan 1997 ESP ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 24.11 25.04 49.15 2.56
4 59 ESP0014M MARQUES ALVAREZ, Miguel 1997 ESP CD LEITARIEGOS 24.24 25.11 49.35 2.76
5 48 ESP0015M FERNANDEZ BRETAL, Fernando 1984 ESP ROLLERS INLINE LEON 24.26 25.47 49.73 3.14
6 44 ESP0049M CAPDEVILA VIZCAINO, Raul 1981 ESP CLUB ESPORTIU PYRENE 26.42 26.37 52.79 6.20
7 51 ESP0054M MELLADO ARGUEDAS, Aitor 1997 ESP SCB 25.93 27.16 53.09 6.50
8 50 ESP0051M GOMEZ SANCHEZ, David 1998 ESP CD LA COVATILLA 39.34 27.77 1:07.11 20.52
9 58 ESP0038M MACIA TORRALBA, Carlos 1985 ESP CD LEITARIEGOS 26.31 41.46 1:07.77 21.18

Descalificados - Manga 2 (1)
47 ESP0013M FERNANDEZ BRETAL, Diego 1976 ESP ROLLERS INLINE LEON 24.96 Puerta 28
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Nación : ESP / Sexo : Hombre / Categoria : U16  
1 53 ESP0017M MORERA DOMINGUEZ, Marc 1999 ESP SCB 25.30 25.72 51.02
2 57 ESP0002M PUERTO TÖPFER, Pau 2000 ESP SCB 25.80 26.71 52.51 1.49
3 55 ESP0043M SUAREZ ALONSO-VILLALOBOS, Víctor 2000 ESP CD LEITARIEGOS 27.80 29.18 56.98 5.96
4 41 ESP0042M AMIGO VEGA, Manuel 1999 ESP CD LEITARIEGOS 36.80 25.73 1:02.53 11.51
5 54 ESP0052M NUNEZ MARTINEZ, Alfredo 1999 ESP CD LA COVATILLA 35.26 30.91 1:06.17 15.15
6 49 ESP0044M GOMEZ LARENJO, Ivan 2000 ESP CD LEITARIEGOS 42.49 30.77 1:13.26 22.24
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Nación : ESP / Sexo : Hombre / Categoria : U14  
1 46 ESP0009M DE DALMASES PEDRO, Marti 2001 ESP SCB 27.32 28.65 55.97
2 56 ESP0008M NOGUERAS ROCA, Isidre 2001 ESP SCB 29.54 31.09 1:00.63 4.66
3 45 ESP0053M CONDE GARCIA, Alberto 2002 ESP CD LA COVATILLA 33.24 34.12 1:07.36 11.39
4 42 ESP0045M ARIAS SANCHEZ, Gabriel 2001 ESP CD LEITARIEGOS 39.41 28.29 1:07.70 11.73

Ausentes - Manga 1 (1)
43 ESP0059M BOREN MEDINA, Pol 2002 ESP CLUB ESPORTIU PYRENE
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Sexo : Mujer  
1 31 GER0181W SING, Mona 1991 GER SC MOSBACH DSV-TEAM 22.36 23.51 45.87
2 30 GER0002W BOERSIG, Jana 1991 GER NATIONALMANNSCHAFT 22.77 23.71 46.48 0.61
3 28 CZE0002W KUDELASKOVA, Gabriela 1991 CZE SKP KOMETA BRNO 22.76 23.79 46.55 0.68
4 29 GER0003W WITTMANN, Claudia 1992 GER NATIONALMANNSCHAFT 22.76 23.92 46.68 0.81
5 26 CZE0004W PROCHAZKOVA, Barbora 1991 CZE LK JIRKOV 22.82 24.42 47.24 1.37
6 24 GER0047W GRUBER, Magdalena 1998 GER NATIONALMANNSCHAFT 23.12 24.55 47.67 1.80
7 22 GER0049W HOFFMANN, Katharina 1996 GER NATIONALMANNSCHAFT 23.29 24.45 47.74 1.87
8 27 GER0126W BOERSIG, Elea 1999 GER TG TUTTLINGEN 23.43 24.41 47.84 1.97
9 21 GER0048W RIES, Franziska 1996 GER FC CHAMMUENSTER DSV-TEAM 23.68 24.58 48.26 2.39
10 25 GER0209W HEINRICH, Nina 1998 GER NATIONALMANNSCHAFT 23.61 24.83 48.44 2.57
11 23 GER0015W BOERSIG, Mira 1995 GER NATIONALMANNSCHAFT 23.85 24.63 48.48 2.61
12 20 SVK0004W KESELA, Lenka 1998 SVK KESELY TEAM 23.94 25.32 49.26 3.39
13 19 JPN0016W NAGASHIMA, Natsuki 2000 JPN NATIONAL TEAM 24.42 25.15 49.57 3.70
14 15 ESP0018W REQUEJO GARCIA, Nuria 1998 ESP CD LEITARIEGOS 25.46 26.88 52.34 6.47
15 17 ESP0019W GARCIA AMIGO, Marta-Egeria 1999 ESP CD LEITARIEGOS 25.88 27.69 53.57 7.70
16 2 ARG0001W ANSALDO, Maria Del Pilar 1984 ARG ROLLERS INLINE LEON 26.75 27.41 54.16 8.29
17 16 ESP0026W BELIO GARRIDO, Irati 1999 ESP SKI-VA 26.50 27.82 54.32 8.45
18 13 ESP0025W MELLADO ARGUEDAS, Ainhoa 2000 ESP SCB 26.46 27.90 54.36 8.49
19 11 ESP0021W GONZALEZ PINTENO, Aida 1995 ESP CD LEITARIEGOS 27.31 28.66 55.97 10.10
20 7 ESP0023W REGUERA RUBIAL, Laura 1999 ESP CD LEITARIEGOS 29.03 28.41 57.44 11.57
21 10 ESP0050W ZIACH AGUSTIN, Irena 2002 ESP SKI-VA 29.06 29.52 58.58 12.71
22 4 ESP0055W BERGUA PEREZ, Victoria 2000 ESP FEC 29.31 29.98 59.29 13.42
23 3 ESP0028W ARIAS SANCHEZ, Marina 1998 ESP CD LEITARIEGOS 29.64 29.92 59.56 13.69
24 9 ESP0031W SUAREZ ALONSO-VILLALOBOS, Marta-Soledad 2002 ESP CD LEITARIEGOS 30.02 29.94 59.96 14.09
25 14 ESP0024W MARTINEZ MORAIZ, Maria 1993 ESP SCB 25.87 35.68 1:01.55 15.68
26 5 ESP0033W GOMEZ LARENJO, Lucia 2002 ESP CD LEITARIEGOS 31.29 31.48 1:02.77 16.90
27 18 GER0482W HOFER, Aurora 2001 GER TG TUTTLINGEN 37.38 26.30 1:03.68 17.81
28 6 ESP0022W MENENDEZ ROJO, Paloma 1997 ESP ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 46.73 41.05 1:27.78 41.91
29 12 ESP0020W GONZALEZ GARCIA, Maria-Cristina 1997 ESP ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 53.05 50.60 1:43.65 57.78
30 8 ESP0032W SANTOS ALONSO-VILLALOBOS, Montserrat 2002 ESP CD LEITARIEGOS 56.35 1:07.55 2:03.90 1:18.03

Abandonos - Manga 1 (1)
1 ESP0029W AMIGO VEGA, Carmen 2000 ESP CD LEITARIEGOS Puerta 12
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Nación : ESP / Sexo : Mujer / Categoria : ABS  
1 15 ESP0018W REQUEJO GARCIA, Nuria 1998 ESP CD LEITARIEGOS 25.46 26.88 52.34
2 11 ESP0021W GONZALEZ PINTENO, Aida 1995 ESP CD LEITARIEGOS 27.31 28.66 55.97 3.63
3 3 ESP0028W ARIAS SANCHEZ, Marina 1998 ESP CD LEITARIEGOS 29.64 29.92 59.56 7.22
4 14 ESP0024W MARTINEZ MORAIZ, Maria 1993 ESP SCB 25.87 35.68 1:01.55 9.21
5 6 ESP0022W MENENDEZ ROJO, Paloma 1997 ESP ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 46.73 41.05 1:27.78 35.44
6 12 ESP0020W GONZALEZ GARCIA, Maria-Cristina 1997 ESP ASTURLINE ROLLER ALPINE TEAM 53.05 50.60 1:43.65 51.31



VolaSoftControlPdf

CAMPEONATOS DE ESPAÑA
Eslálom

Clasificación de la prueba

FDICYLFDICYLVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

16/08/2015  /  VILLABLINO (ESP)  /  C.D. LEITARIEGOS El 16/08/2015 a 14:25  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Nación : ESP / Sexo : Mujer / Categoria : U16  
1 17 ESP0019W GARCIA AMIGO, Marta-Egeria 1999 ESP CD LEITARIEGOS 25.88 27.69 53.57
2 16 ESP0026W BELIO GARRIDO, Irati 1999 ESP SKI-VA 26.50 27.82 54.32 0.75
3 13 ESP0025W MELLADO ARGUEDAS, Ainhoa 2000 ESP SCB 26.46 27.90 54.36 0.79
4 7 ESP0023W REGUERA RUBIAL, Laura 1999 ESP CD LEITARIEGOS 29.03 28.41 57.44 3.87
5 4 ESP0055W BERGUA PEREZ, Victoria 2000 ESP FEC 29.31 29.98 59.29 5.72

Abandonos - Manga 1 (1)
1 ESP0029W AMIGO VEGA, Carmen 2000 ESP CD LEITARIEGOS Puerta 12
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Nación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  Nación : ESP / Sexo : Mujer / Categoria : U14  
1 10 ESP0050W ZIACH AGUSTIN, Irena 2002 ESP SKI-VA 29.06 29.52 58.58
2 9 ESP0031W SUAREZ ALONSO-VILLALOBOS, Marta-Soledad 2002 ESP CD LEITARIEGOS 30.02 29.94 59.96 1.38
3 5 ESP0033W GOMEZ LARENJO, Lucia 2002 ESP CD LEITARIEGOS 31.29 31.48 1:02.77 4.19
4 8 ESP0032W SANTOS ALONSO-VILLALOBOS, Montserrat 2002 ESP CD LEITARIEGOS 56.35 1:07.55 2:03.90 1:05.32


